
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«26» липня 2022 року м. Рожище                  № 20/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюк О. М, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

Голова постійної комісії                           О. М. Максимюк 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«26» липня 2022 року м. Рожище                            № 20/2 

 

Про надання дозволу на списання основних засобів 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради Кузави І. Б., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд позачергової сесії 

та надати дозвіл гуманітарному відділу Рожищенської міської ради на списання 

основних засобів, оскільки внаслідок тривалої експлуатації та неодноразових 

ремонтів основних базових вузлів і агрегатів до експлуатації не придатні, а 

саме: 

1.1) Автомобіля ГАЗ-5201, що знаходиться на балансі гуманітарного 

відділу Рожищенської міської ради, інвентарний номер – 10510002, тип кузова 

– вантажний бортовий, державний реєстраційний номер 5569 ВНН, рік 

виготовлення 1990, номер шасі/кузова/рами (VIN) 27135/БН, об’єм двигуна 

V=3485 см3, колір зелений. Свідоцтво про реєстрацію ТЗ ВНС 438729              

від 14 травня 2004 року; 

1.2)  Автомобіля ВАЗ-21093, що знаходиться на балансі гуманітарного 

відділу Рожищенської міської ради, інвентарний номер – 101510001, тип кузова 

– легковий хетчбек, державний реєстраційний номер 026-15 ВК,                        

рік виготовлення 1992, номер кузова/рами (VIN) ХТА210930М0919669, об’єм 

двигуна V=1300 см3, колір білий. Свідоцтво про реєстрацію ТЗ ВНС 405843   

від 27 березня 2003 року.  

 

 

Голова постійної комісії                           О. М. Максимюк 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«26» липня 2022 року м. Рожище              № 20/3 
 

Про передачу основних засобів з балансу КНП 

«Рожищенський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Рожищенської міської ради на баланс 

Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора КНП «Рожищенський 

центр первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради 

Басалик Л. І., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію директора КНП «Рожищенський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Рожищенської міської ради Басалик Л. І. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд позачергової сесії 

та передати з балансу КНП «Рожищенський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Рожищенської міської ради на баланс Гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради основні засоби (котел електричний «КЕП-9»). 

 

 

Голова постійної комісії                           О. М. Максимюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«26» липня 2022 року м. Рожище                           № 20/4 
 

Про надання дозволу на розроблення детального плану 

території частини кварталу житлової забудови з метою 

реконструкції адміністративного будинку під торгово-

офісне приміщення по вул. Незалежності, 78 в м. Рожище 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради Кузавки В.Г., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради Кузавки В. Г. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд позачергової сесії 

та надати дозвіл на розроблення детального плану території частини кварталу 

житлової забудови з метою реконструкції адміністративного будинку під 

торгово-офісне приміщення по  вул. Незалежності, 78 в м. Рожище. 

 

 

Голова постійної комісії                            О. М. Максимюк 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«26» липня 2022 року м. Рожище              № 20/5 
 

Про передачу майна отриманого від Ради 

міжнародних наукових досліджень та обмінів (IREX) 

відповідно до угоди передачі майна №UT-80 на баланс 

гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного бухгалтера відділу 

бухгалтерського обліку та звітності Рожищенської міської ради Войтович О. І., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного бухгалтера відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Рожищенської міської ради Войтович О. І. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд позачергової сесії 

та передати  на баланс гуманітарного відділу Рожищенської міської ради майно 

отримане від Ради міжнародних наукових досліджень та обмінів (IREX) 

відповідно до угоди про передачу майна №UT-80 - основні засоби, малоцінні 

предмети та предмети, які швидко зношуються, інші необоротні активи згідно 

даних бухгалтерського обліку на підставі актів приймання – передачі. 

 

 

Голова постійної комісії                            О. М. Максимюк 

 
 


